
Marts 2025 
 
 

ORIENTERING TIL BEBOERNE I TORPEDOHALLEN 
 

To mødedatoer! 

GENERALFORSAMLINGEN er planlagt til onsdag den 28. april kl. 19.00 – indkaldelse følger. 

NÆSTE FÆLLES ARBEJDSDAG er planlagt til den 22. juni –  

Med fællesspisning på Færgen Ellen  

Sæt dagene af i kalenderen.  

 

REGLER FOR LEJE AF VICEVÆRTBOLIG: 

Af hensyn til Jimmy, minder vi om reglerne for leje af viceværtlejligheden, da de ikke altid overholdes.  

De kan ses på Torpedohallens hjemmeside under udlejning af viceværtlejligheden: 

”Normal lejeperiode på hverdage er kl. 15.00-9.00. For hele weekender er perioden fra fredag kl. 15.00 til mandag 

kl.9.00. Lejeperioden på hverdage kan max. Strække sig over 3 overnatninger. Viceværten vil være til stede fra kl. 

7.00 i lejlighedens gang, køkken og toiletareal på hverdage. Lejligheden skal på hverdage være ryddet og rengjort 

senest kl. 9.00 hvor viceværten (Jimmy) skal bruge lejligheden.”   

 

KOMMUNIKATION MED BESTYRELSEN:  

Flere beboere har anvendt PROBO hos Newsec til at skrive besked til bestyrelsen. PROBO anvendes kun af 

bestyrelsen som arkiv for vores dokumenter samt regnskab. Så vi ser ikke mail på PROBO.  

I skal som hidtil anvende bestyrelsens mail som nederst på siden.    

 

DET GRØNNE UDVALG:  

Der mangler hænder i det grønne udvalg, som står for udformning og vedligehold af bebyggelsens grønne 

arealer. Der er en proces i gang sammen med bådeskurene på Bohlendachvej om udformning af arealet syd 

for bebyggelsen – så her er mulighed for indflydelse. Man kan melde sig på bestyrelsens mail.  

 

BRÆNDEOVNE:  

Vi har fået besked fra Københavns Kommune om brændeovne – hvor essensen er følgende: 

”Har du en brændeovn eller en pejseindsats som er installeret før juni 2008, skal du enten sløjfe den eller 

udskifte den til en ny”. Hele skrivelsen kan fås hos bestyrelsen. 

 

PLACERING AF CYKLER:  

Flere føler sig generet af at cyklerne ikke står i cykelstativerne men inde i bebyggelsen. Så placer gerne din 

cykel i cykelstativerne. Bestyrelsen arbejder på at få etableret flere cykelstativer i P-kælderen – det vil ske 

ved at udskifte stativerne under trappen med dobbelthøje stativer, som det kan ses mange steder i 

København. Og på sigt, flere udendørs stativer på nordsiden af bebyggelsen.  

 

VÆRKSTEDET NEDLÆGGES:  

Bestyrelsen har måttet erkende, at bygningens indretning gør det svært at lydisolere det fælles værksted, 

er det besluttet at nedlægge det. Vi finder en ”ikke støjende” aktivitet der kan placeres i rummet.  

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen Torpedohallen 

mtbhallen@gmail.com 

mailto:mtbhallen@gmail.com

